Acta carta mense iulili anno domini M°CeXC°VIII.

Siginum Petrus de Podio Viridis. Sigtnum Berengarii de Podius Viridis..

Siginum Guillelmi de Podio Viridis. Nos, qui hanc cartam mandamus.
scribere manibus nostris firmamus et ad testes firmare rogamus.

Sigtnum Fortis. Sigtnum Gluillelmi] de Spinalbet. Sigtnum Petri de-
Vilela. Siginum R[aimundus] de Vilela.

Bernardus, sacerdos qui hoc scripsit rogatus, iubente Raimundo Chapela
dc Penna Freita die annoque.

1261, mayo 31. Lérida

t
j

Autorizacion de Jaime 1 a los babitantes de Orrit, para trasladar-
el emplazamiento de su poblacion al lugar qué mejor les pareciere,.
dentro del mismo término. Les concede usar de las mismas costum-.
bres que tenian en su antiguo lugar, y que los nuevos pobladores sir-
van en las tierras de realengo o de feudo en que se instalaran.

[A]. Original perdido.

B. Transcripcion matriz en Archivo de la Corona de Aragdn. Cancille--
ria. Registro n. 11, fol. 207.

Per nos et nostros damus et concedimus vobis universis et singulis homi--
nibus de Orrit licentiam et plenum posse quod possitis mutare villam
vestram in iHlum locum in quo vobis melius videbitur faciendum n termino.
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-de Orrit. Concedentes vobis et vestris imperpetuum quod habeatis consue-
tudines quas nunc habetis et sitis poblati {poblanti] in *pso loco sub condi-
tionibus et formis sub quibus nunc estis populati et quod omnes illi qul
de novo venient ibi ad populandum et populabunt in realenco [serviant)
serviant 1n realenco, et illi qui populabunt in feudo serviant similiter pro

_feudo.
Datum llerde pridie kalendas iunii anno Domini MCCLX primo.